
Zapsaný spolek

  
Vás zve na besedu pro veřejnost v rámci projektu

Kutná Hora (p)o škole

Přednášející  PhDr. Pavel Novák představí historii regionálního 
školství, připomene např. že děti chodily do školy výhradně pěšky i z 

okolních obcí, a to až ze vzdálenosti 5 km od Kutné Hory. Ve škole 
musely dodržovat školní řád, který byl mnohem přísnější než dnes a 

ještě v 19. století znal tělesné tresty i karcer (vězení). 
Doufáme, že veřejnost společně zavzpomíná na významné 

pedagogické osobnosti Kutné Hory.  

KDY: Úterý 28. března 2017, od 16.30 hodin.

KDE: POD HORAMI z.s. v ZŠ J. Palacha 166,
boční vchod  u vjezdu do areálu školy, naproti
školní jídelně, učebna je v 1. patře nad knihovnou.

Počet osob ve skupině je omezený. 

Rezervovat místa si můžete na emailu:
info@podhorami.cz

Tato akce se koná za nanční podpory
města Kutné Hory.


	1: Beseda

